S COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

[SEERERE

ESTADO DE CHIHUAHUA
Poéliza: C00940 Del 20/05/2024

Concepto: F/F86 REEMPLAZO BOMBA EVAPORACION MINISPLIT MUSEO DENI VISITADURIA DELICIAS. GP RAFAEL JAQUEZ PORRAS,

Fechay| Ol1/jun/2024
hora de Impresién | 10:01 p. m.

Usr DianaTrevizo

Rep rptPoliza

Beneficiario: RAFAEL JAQUEZ PORRAS

Folioc Pago: 285

Pagina
Folio / Cheque :
SPEI171333

No  Cuenta __Deseripcidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8270-521999-C0302Q-20-3571-1 Instalacion, reparacion y $3,300.00 12:;521999‘ GP RAFAEL JAQUEZ PORRAS, Folio Pago:

0002 8260-521999-C0302Q-20-3571-1  Instalacion, reparacion y $3,300.00 ggssz 1999, GP RAFAEL JAQUEZ PORRAS, Folio Pago:

0003 2112-1-001835 RAFAEL JAQUEZ PORRAS $3,300.00 253521999. GP RAFAEL JAQUEZ PORRAS, Folio Pago:

0004 1112-01-0009 BANAMEX 70165902740 CHIH $3,300.00 55351‘999, GP RAFAEL JAQUEZ PORRAS, Folio Pago:
Sumas iguales => 6,600.00 6,600.00

Elabord: DianaTrevizo




20/5/24, 14:26

citibanamex&s

bancanetempresariaI.citibanamex.com.mxiscriptslcgiclntcbbbneS.’SZ@U3YE8UZE3EFYXNAU206M1 3/ND023__

Lunes 20 de Mayo del 2024, 2:26:33 PM Centro de México

TR-0855

BancaNet Empresarial

Transferencia a otras cuentas

Cliente

Razén Social

73562443

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Su lransferencia ha sido Aceptada con nimero de autorizacion 171333,

o

Autorizadores

Usuario 09

LETICIA S ALONSO ROCHA

Cuentas Cuenta retiro

COMISION ESTATAL DE LOS DE - 7016/5802740

Cuenta de depésito o beneficiario - S

~ P Nombre: RAFAEL JAQUEZ PORRAS (Dato no verificado por

BBVA MEXICO - MXN 276 esta insfitucion)
Datos de la
transferencia Importe MXN $ 3,300.00 |

Referencia Numeérica 86 |

Concepto del pago
Clave de rastreo
Tipo de cuenta
Tipo de beneficiario
Fecha de aplicacién

Fecha valor

REEMPLAZO BOMBA MINISPLIT DENI DELICIAS
0853901713334314145

CLABE

Persona Fisica

Mismo Dia

20/05/2024

Para poder descargar su comprobante electénico de pago (CEP) de clic en la siguiente liga: www.banxico.org,mxfcep

Este vinculo se activara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacian de la operacion

"Este documento es sélo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal”

https://bancanetempresarial.citbanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne3/5Z@U3YESUZEIEFYXNAU20GM13/ND023_

m



N 3 COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

H ESTADO DE CHIHUAHUA
Péliza: PO0771 Del 20/05/2024

Concepto: . GE Compra : 863, Pago Programado: 220
Fecha y | 20/may./2024

Usr: analuisa hora de Impresién | 02:00 p. m.
Rep: rptPaliza Péagina 1
No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8260-521999-C0302Q-20-3571-1 Instalacion, reparacion y $3,300.00 FF:521999, GE Compra : 863, Pago Programado: 220
0002 8250-521999-C03020Q-20-3571-1 Instalacion, reparacion y $3,300.00 FF:521999, GE Compra . 863, Pago Programado. 220
Sumas iguales => 3,300.00 3,300.00

Elaboro: analuisa




Trers(erolo Y

_*g_ggajela e CIO: CEDH-16¢.1.233/2024
CEDH " efiEe foapep,

DERECHOS HUMANOS CHEIHUAHUA p' mq‘c-! 5

1 L IRNEeE

hih., a 20 de mayo de 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en
su numeral primero, el tener por objeto regular la planeacién, programacion,
presupuestacion, contratacion, gasto, ejecucion, control y evaluacion de cualquier
adquisicion, arrendamiento de bienes muebles y prestacion de servicios de cualquier
naturaleza, insto se dé cumplimiento al pago por reemplazo de bomba de evaporacion del
minisplit del Museo Deni en Delicia, solicitado por el Lic. Miguel Angel Burrola Herndndez /
Coordinador del Departamento de Capacitacion en Delicias con RAFAEL JAQUEZ PORRAS,
se presenta la factura F86 con un importe de $3,300.00 (Tres mil trescientos pesos 00/100
m.n.).

La adquisicion se realizard por Adjudicacion Directa, refiriendo al Articulo 74, fraccion | de
la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de
Chihuahua.

Se anexa:

e Oficio de solicitud.
PN e Cotizacion.
i e Solicitud de suficiencia presupuestal.
e Autorizacion de suficiencia presupuestal.
e Orden de compra.
e Factura F86 validada por el SAT.
e Datos Fiscales y Bancarios.

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente

Jefa de Adquisi€iones, Servicios y Mantenimiento

“2024, Aiio del Bicentenario de la Fundacion del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
. Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




z Y y |
W [’
¥
o Cd. Delicias, Chih. A los 26 dias de abril de 2024.
)il Oficio No. CEDH: 5.3s:32/2024

Asunto: El que se indica.

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON DIRECTOR DE
SERVICIOS ADMINSITRATIVOS DE LA CEDH.
PRESENTE.-

Por medio del presente le hago llegar un cordial saludo y asi mismo
aprovecho la ocasion para hacer de su conocimiento que uno de los aparatos mini
Split que se encuentran en el Museo Deni emite un ruido fuerte inclusive sin estar
encendido. Se solicit6 el apoyo para que fuera revisado por parte de la direccion de
Servicios Municipales de Delicias y emitir un diagnostico a priori y, sin confirmar,
nos comentaron que posiblemente es la bomba que expulsa el agua que se
M condensa, o bien, un cable que esté haciendo algtin falso contacto.

Por ello, el presente escrito es para solicitarle su apoyo para que se giren
instrucciones y esto puede ser revisado y reparado lo mas pronto posible, para asi
evitar algun dafio al aparato o inclusive a las instalaciones.

OMISION ESTATAL DE

. £ . LOS [
Sin mas por el momento agradezco sus atenciones. e y

b4 )¢ 1RO A A e
¥ H \NOS

DIC “‘\
N2

]

BURROLA HERNANDEZ
EPARTAMENTO DE CAPACITACION
EN DELICIAS.

N LIC. MIGUEL A
COORDINADOR D

C.C.P. LICDA. NANCY GUTIERREZ SAENZ. - Titular del Area de Capacitacion de la CEDH
C.C.P- LIC. PEDRO ALVARADO VILLAREAL- Visitador Titular de fa CEDH en Delicias

C.C.P. LICDA. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE.- Titular def Area de Servicios. Adguisiciones y Mantenimiento,

“2024, Aio del Bicentenario de la fundacién del Estado de Chihuahua”

P . PR | T T o -
Calle Primera Norte H#H4, Zona Centro

Cd. Delicias, Chihuahua
- Teléfono: 639 474 4773

m




RAFAEL JAQUEZ PORRAS
RFC JAPR960223JT8
Calle JUAREZ, 518, Pedro Meoqui Centro, Meogui, Meoqui, Chihuahua, 33130, Cotizacion
MEX No. 80

jaquez.rafael@intercommexico.mx

Publico en General

06/05/2024 [0 FECHATDE VENCIMIENTO! 06/05/2024

XAXX010101000 . TELEFONO

Bomba De Evaporacion para minisplit H87 - Pieza $1,5651.72 1.00 0.00% $1,551.72

Mantenimiento Minisplit (inspeccion y diagnostico de | E48 - Unidad de $1,293.10 1.00 0.00% $1,293.10
mantenimiento a minisplit con correccion de la falla servicio
encotnrada.)

o

Subtotal $2,844.82
_IVA(16.00%) $455.18




1A:301 ;37

C l‘: l) ll Chihuahua Chih. a 09 de mayo de 2024

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS CHIHUAHUA

SP: CEDH:16¢.114/2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

P Por medio del presente, con el fin de atender la solicitud del Lic. Miguel Angel Burrola
Hernandez / Coordinador del Departamento de Capacitacion de la CEDH en Delicias.

Importe Concepto Area solicitante

$3,300.00 (Tres mil Bomba de evaporacion paraLic. Miguel Angel Burrola

trescientos pesos 00/100 |minisplit del museo Deni en DeliciasHernandez / Coordinador del

m.n.). y mano de obra. Departamento de Capacitacion
de la CEDH en Delicias

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente

\
Licda. Karla Pdola Yafiez Aguirre
Jefa de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento

“2024, Afo del Bicentenario de !a Fundacidn del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 20129 90
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




Asunto: Suficiencia Presupuestal
UMANOS & aHOAHILA Chihuahua, Chih,, a2 09 de mayo del 2024

C F l) I CEDH13c.208/2024

LIC. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES, SERVICIOS Y MANTENIMIENTO
DE LA COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

PRESENTE.-

En atencion al oficio de Solicitud de Suficiencia Presupuestal No. SP CEDH:16¢114/2024, de fecha 09

de mayo del presente ano, le informo que se autoriza Suficiencia Presupuestal por un importe de

‘ J $3,300.00 (tres mil trescientos pesas 00/100 m.n.), sera cubierta con la siguiente partida, la cual a la
fecha cuenta con un saldo de:
CONCEPTO
Bomba de evaporacidén para minisplit del museo Deni en Delicias y mano de obra
FUENTE
CAPITULO PARTIDA IMPORTE
FINANCIAMIENTO
3571- Instalacion reparacion y N WP
A | Y
521999 3000 mantenimiento de 18715239 g
magquinara y otros equipos

-“ )

Esta suficiencia presupuestal, valida gue se cuenta con presupuesto disponible autorizado para el
ejercicio fiscal 2024, sin embargo, para llevar a cabo la adquisicion del bien o contratacion del servicio

es necesario apegarse a la normatividad aplicable vigente a la fecha de la emision de la presente.

ATENTAMENTE

< ¥

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

-

“2024, Ano del Bicentenario de la Fundacién del Estado de Chihuahua”

RVUM;;EED

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 20
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




Usr: samuel

Rep: rptOrdenCompraForma

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Fecha y {6/may./2024
hora de Impresion | 09:56 a. m.

Orden de Compl’aZ 1 93 Fecha: 09/may./2024
Proveedor: 1835 Referencia: NP
RAFAEL JAQUEZ PORRAS JAPR960223JT8
CALLE JUAREZ #522 Fecha Recepcion:
Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto /
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe IVA Total
35710000068 SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO 1.00 $2,844.82 $2,844.82 45517 3,300.00
PREVENTIVO DE MINI SPLITS
SubTotal IVA Total
$2,844.82 45517 3,300.00
Q’\
Fomyfo g\ia:nso _ AUTORIZO
\ | /,--—’"— /_ p- -:___ -
X Wy |




RAFAEL JAQUEZ PORRAS Factura de venta (CFDI)

JAPR960223JT8 ‘ No. F86
Calle JUAREZ, 518, Pedro Meoqui Centro, Meoqui, Meoqui, Chihuahua, 33130.Incorporacién Fiscal - 621
M MEX

- ‘ jaquez.rafael@intercommexico.mx

1000 RAZBNSOGIAL COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS B | FECHA DE EXPEDK
SRR ot 17/05/2024

i | Calle: AVENIDA ZARCO, No. Ext.: 2427, No. Int. sn, Col.. ZARCO, Loc.: CHIHUAHUA, Edo.: CHIHUAHUA, CP.

3 = | 31020, Pais: México S————

L ol X e - .

b Rt AT ﬁ'ﬁs CED920927MP5 o )

| REGIMEN FISCAL  603-Personas Morales con Fines no Lucratives I PR S
Bomba De Evaporacion para minisplit - Pieza (H87) $1,651.72 1 $1,551.72
401017086
Mantenimiento  Minisplit(inspeccién  y Unidad de servicio (E48) $1,293.10 1 $1,293.10

diagnostico de mantenimientc a minisplit
con correccion de la falla encotnrada.) -
72151200

Tres miltrescientos pesos M.N

Folio Fiscal 97D2B475-A99C-5598-93B4-25F29B938FD4

Sello digital del CFDI:
HgbrAD1GVpupghMYMKGGoUetRNNF48g1‘DcO?ESnBIhN7xFHSPSPORV‘IGI?ARMeLRefFrMiH.’PnHojgODBQWRVkWUOBFgFgD2w+MVL5ITCquer07xO
bpOhanquMtjGarhKmOCqmr’MVostBjZHBSZJMXDA4AYIuKCna+8wA5VG38nGC3erFFTJTSNLKF4C¢yyf1nyHonEEGGlVEHSdXeb‘JHQQRmf2p38
m9VPAkuvacLGgQOJOBqPs3jsF’2+iyaSUeBxULquszXYOeryH48cm4STFek2kMlyInneDMDutWAZQquZeququrTbeZpCCnJST’wwaFS!HA::
Sello del SAT:
bgNIScOk4PNygFo44MZ+Ar4X60ibM3CfWYpK2UembqUPSUNsEYcStEBIZj9i|2ib4NZDRbfadeILi++pGpPrvx2+6k62x5jM3ENSfelthiISACchVUNMny
gcIJictbp54PqUjngYOGTIPUagyntjg\OchvpizrvangzOwarl4sfdeKreU‘ijZUW4Hb9Uw.’FxTiImaneOrD4x|kMMSRgDmLeBprb+kiIE4gMGw7pW5Ath
hpUCjADGGEchpMkMQOxhunfSiMzBIi?DDZUF’jSCz12mCsDj4d0uSnCUaJCeiQ/dJsuG1st4XGi2:’BYerIHsDFVVFZQWTQ==

Cadena original del complemento de certificacion del SAT:

||1.1]97D2B475-A99C-5598-93B4-25F29B938FD4||CVD11041 2TF6|HgbrAD1GVpupghMYMKGGoUetRN NF48g/DcO7ESn8IhN7xFHSP5PoRv16I7ARMeL
RefFrMiH/PnHongDGQwRVkWUOBFgFgD2W+MVL517CIquYmo?xOprhanzHqMtjGarthOCqm/MVostB}ZHBSZJMXDA4AYIuKCna+8wA5VG38nGC
3erFFTJTSNLKF4C4yyf1nyHonEESleEH3dXe6JHQQRmfzp38m9VPAkuvacLGgQOJ06qPSS}SP2+IyaSUeBxULquszXYOjRryH48c:m4STTek2le
yInneDMDUutWAZ9Qgu2eqwBmwarTK/b2pCCnds7wyCwFS/HA==|00001000000504204441||

Uso: Gastos en general (G03)

Método de Pago: Pago en una sola exhibicién (PUE)

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos Numero de cuenta:
Fecha y hora de timbre: 2024-05-17T13:24:54

Fecha y hora de certificacion: 2024-05-17713:25:00

No serie del certificado del CSD: 00001000000515885776

No de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441

Version CFDI: 4.0 Subtotal $2.844.82
IVA (16.00%) $455.18
Total $3,300.00

ELABORADO POR ACEPTADA, FIRMA Y/O SELLO Y FECHA

Este documento es una representacion impresa de un CFDI




1715/24, 13:35 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA $8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor
JAPR960223JT8 RAFAEL JAQUEZ CED920927MP5 COMISION ESTATAL DE LOS
PORRAS DERECHOS HUMANOS
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion PAC que certifico
SAT
97D2B475-A99C-5598-93B4- 2024-05-17T13:25:00 2024-05- CVD110412TF6
25F29B938FD4 17T13:25:00
£
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante
$3,300.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir
£

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default. aspx?id=97D2B475-A99C-5598-93B4-25F 29B938F D4 &re=JAPR960223J T8&r=CED920927 ... 11




CEDULA DE IDENTIFICACION F!SCAL ;

HACIENDA $8saAT |

JAPRO60223JT8 | | CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

Registro Federal de Contribuyentes |

RAFAEL JAQUEZ PORRAS |
Nombre, d@ﬂomipaaimt 0 razon j Lugar y Fecha de Emision
social | MEOQUI , CHIHUAHUA A 31 DE MARZO DE 2024

idCiF: 20060222531

VALIDA TU INFORMACION

.;atos de Identlflcamon del Contnbuyente.

RFC: JAPR960223JT8
CURP: : I JAPR960223HCHQRFO05 B B
Nombre (s): | RAFAEL
| Primer Apellldo JAQUEZ -
\ B S - |
: Segundo Apellido: . PORRAS
‘ Fecha inicio de oper;cioﬁes: I 23 DE JUNIO DE 2016 - i
i Estatus en el padroﬁ - ACT[Vb | | -
i_ F_e-c_h;de dltimo ca.mbio de estado: | 23 DE JUNIO DE 2016
Nombre Comercial: |
'Y - e i )
Datos del domlclllo reglstrado
(_:c;dl;:;_o _P:s_t;_:i;! i_i;)__ | Tipo de Vialidad: CALLE
| Nombre de Vialidad: JUAREZ o | Numero Exterior: 5;2__- o
| Ndmero Interior: Nombre de la Colonia: PEDRO MEOQUI CENTRO
| Nom]:re de Ia-;:;(-:;;dad PEDRO MEOQU|_ - Nombre dei;n;c;i.;)_i-o_c;-Demarcacidn Territorial: MEOQUI
 Nombre de la Enidad Federativa: CHIHUAHUA | Enecalle: MATAMOROS
Pagina [1] de [3]
Contacto
HACIENDA 328sAaT e e s
.. TR RSO Colol S MarcaSAT 35%2’?22?:6‘}' para el exterior del pais

(+52) 5562722728




[
| Y Calle: 5 DE MAYQO

Actividades Econ6micas:

| Orden Actividad Economica | Porcentaje Fecha Inicio ‘ Fecha Fin

1 Comercio al por mayor de equipo y accesorios de cémputo 40 ‘ 14/08/2023 ‘

11 |Proveedores de acceso a Internet y servicios de bisqueda en la red T | 25/10/2021

| |

| [oremameeene e c | )

1 :Comercio al por mayor de mobiliario y equipo de oficina 125 ’ 21/11/2022 |

— S — o - _ _ S . —
Regimenes: 1
Régimen ‘ Fecha Inicio  Fecha Fin

! 5gimen de Incorporacién Fiscal ) i - 22/09/2020 ' |

Obligaciones:

e S !

Descrlpmonde la Obligacién

: Descripcién Vencimiento ' Fecha Inicio = Fecha Fin
Pago definitivo bimestral de IVA.

A mas tardar el dltimo dia del mes inmediato  22/09/2020
|posterior al bimestre que corresponda la

| _ 7 _ _|declaracién. ) ] -

‘Pago definitivo bimestral del RIF A mas tardar el Gltimo dia del mes inmediato 22/09/2020 i

‘ posterior al bimestre que corresponda la | i
_declaracion. ] | g

Sus datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con los Lineamientos de Proteccién de Datos
Personales y con diversas disposiciones fiscales y legales sobre confidencialidad y proteccién de datos, a fin de ejercer las facultades
conferidas a la autoridad fiscal.

Si desea modificar o corregir sus datos personales, puede acudir a cualquier Médulo de Servicios Tributarios y/o a través de la direccion
http://sat.gob.mx

"La corrupcién tiene consecuencias jdentinciala! Si conoces algun posible acto de corrupcién o delito presenta una gqueja o denuncia a través
yﬂ: www.sat.gob,mx, denuncias@sat.gob.mx, desde México: (55) 8852 2222, desde el extranjero: + 55 8852 2222, SAT mévil o www.gob mx/sfp".

Cadena Original Sello: [12024/03/31]|JAPR960223JT8|CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL|200001088888800000031||

Sello Digital: HOPhPOscfi7U7epXYh8mDXdZU/f3D1dAzXvigpUWK7DS68Vi4RXr23aJRF XatL UoWzL W/eBWab+R8DR3nhOj
Om21A8YcMobBdglEpuOWyh8CiMivEX1 FO1X+YjC7cxUMCWcRbcNQKgRUyyNKRLPhouTZRo6+Rv4X5my4kD
Odsaz8=

Pagina [2] de [3]
O 1 | N i s e e e g P Y e O TS TR ST IR A e e g PRSP T T R | T

Contacto

Av. Hidalgo 77, col. Guerrero, C.P 06300, Ciudad de México
HACIENDA :: SAT ,-‘At'i':ﬁcicr1 telefo;:?c;a::ae :u&‘c’:bi:‘? oabrjte ce oa:; l

MarcaSAT 55 627 22 728 y para el exterior del pais
(+52) 5562722728




Pagina [3] de [3]

HACIENDA

Contacto

Av. Hidalgo 77, col. Guerrero, C.P. 06300, Ciudad de Meaxico
Atencion telefonica decde cualguier parte del pais
MarcaSAT 55 627 22 728 y para el exterior del pais

(+52) 55 627 22 728



14/5/24, 13:55

a

index.php (1065%1263)

0057187241 072 3003240pago
(0072150006092874401
MBAN(01002404010057187241

Estado de Cuenta
MAESTRA PYME BBVA
A PAGINA 1/16
B Bv DEL 01/04/2024 AL 30/04/2024
30/04/2024
0482517027
RAFAEL JAQUEZ PORRAS J09636%1
JUARE?Z 522 JAPRS60223JT8
PEDRO MEOQUI CENTRO g 012166004825170276
MEOQUI
CHH MEXICO CP 33130 MECQUI
DIRECCION: JUAN ESCUTIA 315 COL. CENTRO MEX CH
PLAZA MEOQUI
TELEFONO: 6216411
Informacion Financiera MONEDA NACIONAL
TR T ———
m Saldo Promedio 6,352.75 27.,705.65
- Dias del Periodo 29} | Depésitos / Abonos (+) 69 293,272.46
Tasa Bruta Anual % 0.008) | Retiros / Cargos (-) 107 315,999.44
Saldo Promedio Gravable 0.00} |Saldo Final {+) 4,978.67
Intereses a Favor {+) 0.00} |Saldo Promedio Minimo Mensual: 0.00
ISR Retemdo (-) 0.00
Comisiones LR | [otros productos incluidos en el estado de cuenta éinversiones)
Cheques pagados 0 0.00] [asaritiaERaRE SRl el | Tolaide
Mangjo de Cuenta 0.00 OEER0 hnterds 4 Mol iones
|Total Comisiones oW U NA NA N/A NA  NA
Cargos Objetados 0 0.00
Abonos Objetados 0 0.00
Detalle de Movimientos Realizados
{ ) FECHA SALDO
OPER  LIQ DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION LIQUIDACION
01/ABR 01/ABR SPE!ENVIADO SANTANDER 200.00
0095242642 014 2703240Pago
00005579108000984921
MBAN(1002404010099242642
RAFAEL JAQUEZ PORRAS
01/ABR 01/ABR SPEI RECIBIDOSANTANDER 800.00
(192837953 014 7858617 TRANSFERENCIA A RAFAEL JAQUEZ
00014150230008102865
2024032840014BMOV0020470618720
RAFAEL JAQUEZ PORRAS
01/ABR 01/ABR FERRETERIA SAN FELIPE 24.50
“v5408 RFC: MAPL700408HMS 14:15 AUT 984892
01/ABR 01/ABR MARISCOS ELFARQ 682.00
wrh408 RFC: VAEHB40821CR4 15:46 AUT 693618
01ABR 01/ABR SPEI! ENVIADO BANORTE 11,922.00

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPQ FINANCIERO BBVA MEXICO
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 08600, Ciudad de México, México R.F.C. BBAS30831LJ2
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